АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2012 г.                                                                              № 68
«О присвоении почтового адреса»

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Середского сельского поселения, на основании заявления Лавро Сергея Петровича
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 76:05:190801:9069  адрес: Ярославская область, Даниловский район, с. Глазово, улица Троицкая, дом №1»А».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского сельского поселения:                                  А.Е. Максименко